
ZARZĄDZENIE NR  31/01/2020
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w  sprawie  przyznania  dotacji   na  rozwój  sportu  w  klubach  sportowych  w  Starogardzie
Gdańskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.1), uchwały Nr XV/164/2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 października 2019
r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w klubach
sportowych  w  Starogardzie  Gdańskim (Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego  z  2019 r.  poz.  5336)  zarządza  się,  co
następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotację na następujące zadania:

Zakres zadania: szkolenie sportowe w piłce nożnej, udział we współzawodnictwie sportowym, 
organizacja i udział w rozgrywkach sportowych oraz pozostałych imprezach sportowych – w 
kategorii seniorów grających w najwyższej klasie rozgrywkowej w Starogardzie Gdańskim

1  Klub Piłkarski „Starogard” Rywalizacja  drużyny  seniorów  KP
Starogard  w  III  lidze  zgodnie  z
tradycjami  starogardzkiej  piłki
nożnej”

200 000

Zakres zadania: szkolenie sportowe dzieci i młodzieży

1 Klub Piłkarski "Starogard" Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

155.000

2 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie tenisa
stołowego

6 000

3 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie kick-
boxingu

19.811

4 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie piłki 
nożnej 

130.000

5 Ring Kociewie Szkolenie sportowe dzieci i 
modzieży w zakresie boksu

18.228

6 Klub Sportowy Kociewska 
Akademia Koszykówki

Szkolenie dzieci w ramach projektu 
GAMA Akademia Koszykówki

26.178

7 Starogardzki Klub 
Lekkoatletyczny „Filippides”

Zajęcia sportowe z zakresu LA 14.958

8 Liga Obrony Kraju Szkolenie strzeleckie z broni 
pneumatycznej i bocznego zapłonu...

10.000

9 Uczniowski Klub Sportowy 
„SET – Starogard Gdański”

Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w zakresie piłki siatkowej

12.571

10 Centrum Sportowo-Kulturalne
Lizard

Szkolenie sportowe w zakresie sztuk 
i sportów walki

6.679

11 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie sportowe  dzieci i 
młodzieży w zakresie piłki siatkowej

10.543

12 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki  ręcznej dziewcząt

15.000

13 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie koszykówki

68.822

14 Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej i Sportu "KaEmKa"

Szkolenie dzieci i młodzieży z 
zakresu piłki siatkowej

49.886



15 Klub Sportowy Bloczek Team Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w zapasach

1.813

16 Uczniowski Klub Sportowy 
"Ósemka"

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie pływania

28.000

17 Uczniowski Klub Sportowy 
„PIRAMIDA”

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
akrobatyce sportowej

11.875

18 UKS „Kociewie” Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w akrobatyce sportowej

15.125

19 Kociewski Klub Biegacza 
Starogard Gdański

Szkolenie dzieci i młodzieży w LA 10.042

20 SKF Shotokan/WKF Katare 
Klub SHUTO 

Szkolenie sportowe dla dzieci i 
młodzieży w karate

9.469

Suma 820.000

§ 2. 1.Podmioty, które otrzymują dotację zobowiązane są złożyć niezwłocznie w Urzędzie
Miasta Starogard Gdański aktualizację wniosku o przyznanie wsparcia finansowego na realizację
zadania z zakresu rozwoju sportu, która będzie podstawą zawarcia umowy na realizację zadań.

2. Niespełnienie warunków, o których mowa w ust. 1 jest równoznaczne z rezygnacją z  
przyznanej dotacji

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. Poz. 1309,1696,1815 i 1571.


